Kính gửi: Phòng lao động Thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ.

Thực hiện công văn số 2390 về việc phối hợp thu thập thông tin Liệt sĩ và thân

nhân phục vụ triển khai thu nhận mẫu AND cho thân nhân liệt sĩ chưa xác định danh

tính ngày 23/8/2024 của UBND thị xã Đức Phổ, UBND xã Phổ Nhơn tổ chức thực

hiện và hiện còn thiếu thông tin về phần mộ liệt sĩ tại các nghĩa trang liệt sĩ trên địa

bàn các tỉnh, thành phố khác, đề nghị Phòng lao động Thương binh và xã hội thị xã

Đức Phổ liên hệ các Sở để UBND xã đủ thông tin. Phần mộ liệt sĩ có thân nhân thuộc

diện thu thập của xã  gồm có:

01 Họ và tên Liệt sĩ Số hồ sơ Đơn vị khi hy

sinh

Nghĩa trang Ghi

chú

01 Nguyễn Hồng

Thăng

52795 NB Thuộc NB Bình Long, Bình

Phước

02 Trần Dật 23976 NB D2, E2, F2 Phù Cát, Bình Định

03 Vương Văn Thanh 6376 D 2 E 2 F 3 Bình Giang, Thăng

Bình, Quảng Nam

04 Nguyễn Túc Y 32145NB D 840 Phan Rí, Bình

Thuận

05 Phan Văn An 24089 NB Tỉnh đội

Khánh Hòa

Ninh Hòa, Khánh

Hòa

06 Đỗ Đức Hưởng 24018 NB E26 Cục Hậu

cần

Duy Xuyên, Quảng

Nam

07 Đỗ Đức Ba 24019 NB C 219 Đức

Phổ

Duy Xuyên, Quảng

Nam

08 Huỳnh Tấn Bước 56689 NB D 7 E 31

F 309

Thành phố Bà Rịa,

Vũng Tàu

09 Lê Trí Thức 24667 NB D 3 E 2 F 3 Phù Mỹ, Bình Định

10 Lê Tiến Dũng 27 QN E 29 F 307

QK 5

Hòa Vang, Đà Nẵng

11 Lê Bông 46844NB  Nha Trang, Khánh

Hòa

12 Huỳnh Hữu Hạnh 24693 NB B21 Quảng

Ngãi

Núi Bút, Quảng

Ngãi

13 Phạm Hồng Tiến 46824 NB Thị đội

Quảng Ngãi

Bình Thạnh, Bình

Sơn, Quảng Ngãi

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

Về việc đề nghị cung cấp thông

tin mộ liệt sĩ

               Phổ Nhơn, ngày  12  tháng  9  năm 2024

2

Kính mong Phòng Lao động Thương binh xã hội thị xã Đức Phổ liên hệ để công

tác thu thập thông tin Liệt sĩ và thân nhân đạt kết quả./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Quốc Hoàn

		2024-09-12T14:21:50+0700

		2024-09-12T15:33:05+0700

		2024-09-12T15:33:05+0700